ita tamen, ne ad aliquod coca-
tum vel tributarium servitium eos
per nos vel per aliguam pote-
statem aliam nostram constrin-
geremus et si aliqua violentia vel
temeraria presumptione vel sur-
reptione predictam advocatiam
vel nos vel heredes nostri aliter
quam prediximus vastaremus, nisi
sine dilatione retroclaremus omne
ius nostrum in ipsa amitteremus
et liceat advocatum sibi et ec-
clesie sue utitiorem et commodio-
rem, quem velit cum suis fratribus
eligere,

Eadem etiam conditione defen-
sanda suscipimus bona prefati ce-
nobii dilecto nostro Rédolfo de
Phuilindorf commendata.

Quapropter monemus, 1oga-
mus, precimus et obtestamur
omnes in hac advocatia in omne
evin nobis successuros, ut huius
pagine lineam diligenter inspi-
cientes nulla temeritate vel pre-
sumptione vel potestativa ela-
tione ne predictam penam et

Th.UD. 1T, 56:

Preterea universis ministeriali-
bus nostris liberam concedimus
potestatem tam se¢ quam sua ad
prefatum beati Odalrici monasterii
conferendi.

Ut autem que prediximus frma,
rata et inconvuisa absque omni
contradictione in posterum per-
maneant rogatu abbatis et fratrum
presentem inde paginam conscribi
nostri sigilli impressione fecimus
insigniri.

Conservaturi quoque semper
que iusta sunt loco illi statuimus,
ut quecumque personam hac no-
bis advocatia omne per evum
successura de his que prelibata
sunt nichil diminuat aut immustet,

Data Ulme, anno dominice in-
carnationis MCCULOX XX X010 in-
dictione X% anno imperii nostri
primo, presidente sedi apostefice
domini Celestine, regente Con-
stantiensem ecclesiam Diethalmo
venerabili episcopo.

Testes huius rei sunt. ..

25
.2, I, 63

districti judicis dommni nostri Jesu
Christi sententiam quandoque in-
currant, audeant inmutare,

Preterea ministerialibus nostris,
qui ex donatione prefati ducis
Welfonis ad nos pertinent dandi
et conferendi tam sua quam se
ipsos ad predictum beati Odalrici
monasterivm liberam concedimus
potestatem,

Et ut que prediximus firam,
rata et inconvulsa absque omni
contradictione in posterum per-
maneant rogatu predictorum fra-
trum presentem inde paginam
conscribi et sigilli nostri impres-
sione fecimus insigniri et tali signo
annotari -J-

Actasunt....
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Die formelle Geftaltung der Urfunde von 1192 nad) demt Vorbilde
dev Hergogsurfunde voi 1179 zeigt fid) vor allem in der Arenga, in der
Promulgation unbd manden Teilen ver Dispofition. Hbereinftimmung
Derrfdyt audy Dinfidtid) ver Korroboration. Wuffaliend it dagegen die
verjdyiedentartige Stellung der Poenformel, die bei TH.UD. 1T, 56 bem
Bogtspajins, bei TH.UL. L, 63 ber Korvoboration folgt wund hier
aufjerdem piirftiger ift, dody bilbet aud) va THAUG. 11, 56 in Stil und
Wortwahl die Vorlage. Vet der Urfunde von 1192 [dyliefzt fich die
Datievung direlt ber Poenforntel an, 1179 wird zwifden Korroboration
umd Datum eine Jeugentifte eiungejdoben.